CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 21/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à empresa ATR MAIS CONSTRUTORA, convidando-a para
prestar esclarecimentos e informações sobre a situação que se encontra a REALIZAÇÃO DAS
OBRAS DE REVITALIZAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL DO BAIRRO CRESPO em parceria com o
município de Carandaí. O presente esclarecimento deverá ser redigido de forma escrita com
mais brevidade possível, e entregue como resposta a essa casa legislativa.

Seguem fotos em anexo.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 17 de fevereiro de 2025.

PATRICK JOSÉ SANTOS OLIVEIRA
Vereador